



هروه رنار:

ما اینجا چه می‌کنیم؟

عربستانی‌ها در بازی اول مقابل آرژانتین شگفتی‌ساز جام شدند اما رنار در رختکن به تیمش چه گفت؟ طبق گزارش رسانه‌ها رنار در رختکن به تیم گفت: «ما اینجا چه کار می‌کنیم؟ نکنم می‌خواهید زمانی که مسی در مقابل شماست گوشی را بردارید و با او عکس بگیرید؟! او توپ در اختیار دارد و شما باید مقابلش دفاع کنید، یالا بچه‌ها!!! اینم جام جهانی!! همه چیزت را در زمین بده!!!»



کالیدو کولیبالی:

مانه پیش ماست!

سادبو مانه با وجود غیبت در جام جهانی، تأثیری کلیدی در رقابت‌های سنگال دارد و کالیدو کولیبالی فاش کرد که این مهاجم دائماً با تیم ملی در تماس است. او گفت: «مانه همیشه به ما پیام می‌دهد و تماس می‌گیرد. مانه در تلاش است که به تیم روحیه بدهد. ما از اهمیتی که او برای تیم دارد باخبریم و امیدواریم که ارتباطش را با ما حفظ کند. وقتی او صحبت می‌کند، تمام سنگال گوش می‌دهد.»



هری مگوایر:

انتقادات جزئی از فوتبال است

هری مگوایر در کنار گرت ساوت‌گیت در کنفرانس مطبوعاتی حاضر شد. مگوایر شروع سختی برای منچستر یونایتد داشت و تنها ۴ بازی در لیگ برتر برای منچستر یونایتد انجام داد، اما ساوت‌گیت ترجیح داد که این بازیکن ۲۹ ساله را در لیست جام جهانی قرار دهد. این مدافع متولد شفیلد در مورد انتقادات اخیر گفت: «انتقاد بخشی از فوتبال است و است و مشکلی با این انتقادات ندارد.»



فاورتز:

درک می‌کنم

از دیدار حساس فردا مقابل اسپانیا اول خود با نتیجه ۲-۱ مغلوب ژاپن گرفت. هاورتز گفت: «من می‌توانم ک کنم. می‌دانم که با انتقاد روبه‌رو گذشته گذشته است... و یک بازی

## عربستان شگفتی را کامل می‌کند؟

# لهستان فرصت زیادی ندارد



جشن و شادی عربستان و تمام دنیای عرب بعد از پیروزی شوکه‌کننده برابر آرژانتین به پایان رسیده و حالا باید به فکر لهستان باشند. صدرنشین شگفت‌انگیز گروه C چهارشنبه و پنجشنبه به‌شدت و با جدیت تمرین کردند و هرزه رنار که نقش اصلی را در برد فوق‌العاده ۲ بر یک مقابل یکی از مدعیان قهرمانی جام جهانی ۲۰۲۲ داشت، از عملکرد تیم اظهار رضایت کرد. براساس برآورد یکی از کمپانی‌های معتبر جمع‌آوری دیتا، شانس پیروزی عربستان برابر آرژانتین تنها ۷/۸ درصد بود و این پیروزی یکی از بزرگترین شگفتی‌های تاریخ جام جهانی بوده.

عربستان با وجود نتیجه شگفت‌انگیزی که برابر آرژانتین به دست آورد، همچنان نسبت به لهستان و مکزیک تیم ضعیف‌تری محسوب می‌شود و برای همین رنار از تیم خواسته جشن پیروزی مقابل آرژانتین را تنها ۲۰ دقیقه طول بدهند.

سعودی‌ها که تیم مقابل آخر رنکینگ در میان ۳۲ تیم حاضر در جام جهانی هستند و تنها از غنا بالاترند، به‌دنبال دومین صعود از مرحله گروهی هستند بعد از آنکه در سال ۱۹۹۴ در مرحله یک‌هشتم‌نهایی توسط سوئد حذف شدند. آن تورنمنت نخستین حضور عرب‌ها در جام جهانی بود که تا اواخر دهه ۷۰ میلادی اصلاً در مقدماتی جام جهانی هم حاضر نمی‌شدند.

بازی امروز عصر البته فشار بیشتری روی لهستانی‌ها دارد که در مسابقه اول خود به تساوی ناامیدکننده بدون گل مقابل مکزیک رسیدند و چون در بازی آخر خود با آرژانتین روبه‌رو می‌شوند، فرصت چندانی ندارند.

عربستان هم به دنبال تکمیل شگفتی‌سازی خود است که برابر آل تری فرصت پیروزی را از دست داد و روبرت لواندوفسکی که هرگز در جام جهانی موفق به گلزنی نشده، یک پنالتی را خراب کرد. لهستان که با بازی دفاعی خود هوادارانش را ناامید کرد، در این بازی چاره‌ای جز بازی هجومی و سعی در فتح دروازه رقیب آسیایی خود ندارد. لهستان نیز به‌دنبال صعود از مرحله گروهی برای نخستین بار بعد از ۳۶ سال است.

لهستان برای نخستین بار در جام جهانی ۱۹۳۸ بازی کرد و ۳۶ سال طول کشید تا برای بار دوم به جام جهانی برود، تورنمنتی که در آن سوم شدند. این تیم

برایش تمام شد. ریاض شراحیلی که دچار مصدومیت عضلانی شده، جدا از بقیه تمرین کرده. ضمن اینکه کاپیتان سلمان الفرج دچار شکستگی استخوان گونه شده و به گفته مربی فرانسوی دیگر نمی‌تواند در جام جهانی بازی کند.

محمد العویس هم یکی از بازیکنان درخشان عربستان در بازی اول بود و در دروازه تیمش در دقایق پایانی مقاومت خارق‌العاده‌ای مقابل مسی و هم‌تیمی‌هایش نشان داد.

**ترکیب احتمالی**  
لهستان: سزنی؛ برزینسکی، گلپیک، کیویور؛ کش، ژیمانسکی، کریچوویاک، زلینسکی، زالفسکی؛ میلیک، لواندوفسکی

**عربستان:** العویس؛ عبدالحمید، تمبکتی، البولاچی، البریک، العابد، المالکی؛ البوریکان، کانو، الدوساری؛ الشهري

عربستان و لهستان چهار بازی دوستانه با یکدیگر انجام داده‌اند که نماینده اروپا هر چهار تارا برده است.

**اخبار تیمی**  
کریستین بیلپیک برای این بازی شرایط مبهمی دارد ضمن اینکه بارتوز برزینسکی مقابل مکزیک دچار مصدومیت عضلانی شد و شاید به این بازی نرسد. ممکن است آرکادیوش میلیک از ابتدا به زمین فرستاده شود تا در حمله ابتکار عمل را به دست بگیرد.

یاسر الشهرانی بعد از برخوردی که در بازی اول با دروازه‌بان خودی داشت، نیاز به عمل جراحی پیدا کرد و جام جهانی

کریستین بیلپیک برای این بازی شرایط مبهمی دارد ضمن اینکه بارتوز برزینسکی مقابل مکزیک دچار مصدومیت عضلانی شد و شاید به این بازی نرسد. ممکن است آرکادیوش میلیک از ابتدا به زمین فرستاده شود تا در حمله ابتکار عمل را به دست بگیرد.

## رویای بزرگ مکزیک با تاتا مارتینو

# آرژانتین؛ جبران یک فاجعه

امیدهای آرژانتین برای قهرمانی جهان به‌شدت ضعیف شده و باید در بازی امشب با مکزیک فاجعه روز اول را تلافی کند. آلبی سلسته تلاش برای کسب سومین قهرمانی را با شکست مقابل عربستان سعودی آغاز کرد در حالی که حریف امریکای مرکزی‌اش یک تساوی با لهستان به دست آورد. باخت به عربستان چهارمین شکست آرژانتین در شش بازی آخرش در جام جهانی است، درست به اندازه تمام شکست‌های این تیم در ۲۵ بازی قبلی‌اش در این رقابت‌ها. آرژانتین بعد از باخت به برزیل در کوپا امریکای ۲۰۱۹ به رکورد ۳۶ بازی بدون شکست رسید و در حالی که مصاف عربستان رفت که پیش بینی می‌شد حداقل نیمه‌نهایی برود. اما همه اینها در شش دقیقه نیمه دوم بازی با سعودی‌ها بر باد رفت و پنالتی نیمه اول لیونل مسی بی‌فایده شد. آرژانتین که سه گلش در نیمه اول بازی با عربستان به دلیل آفساید مردود شد، آخرین بار در سال ۱۹۸۶ و با درخشش بی‌نظیر دیگو مارادونا ی فقید بر قله فوتبال ایستاده و در آخرین جام جهانی با حضور فوق‌ستاره‌اش، مسی بی‌تاب رسیدن به جام است.

اسکالونی برای به خط کردن نیروهایش وقتی برای تلف کردن ندارد و باید برابر تیمی بازی کند که میزبان دومین و آخرین قهرمانی آرژانتین بوده.

آرژانتین در نخستین دوره جام جهانی در سال ۱۹۳۰ ال تری را شکست داده و اخیراً دو بار در یک‌هشتم‌نهایی موفق به حذف این تیم شده ضمن اینکه در ۱۰ بازی آخر دو تیم از سال ۲۰۰۴ برابر مکزیک شکست نخورده است. همه اینها درست است اما با بختی که مقابل سعودی‌ها داشتند، دنیا تساوی بدون گل شروع خوبی برای مکزیک بود چون تیم تاتا مارتینو می‌توانست هیچ به دست نیابد اگر روبرت لواندوفسکی پنالتی خود را گل می‌کرد اما گریمو اوچوا اجازه نداد. اوچوا که در پنجمین جام جهانی بازی می‌کند، ۳۷ سال دارد و ۱۳۲ بار برای تیم ملی کشورش به میدان رفته.

مکزیک در هفت دوره قبلی در مرحله یک‌هشتم‌نهایی حذف شده و مربی سابق تیم ملی آرژانتین می‌خواهد با کسب یک نتیجه خوب از تیم کشورش شگفتی بیافریند و تیم را تا یک‌چهارم‌نهایی برود.

لیونل مسی اگرچه پنجشنبه جدا از هم‌تیمی‌های خود تمرین کرد، اما انتظار می‌رود این فوق‌ستاره ۳۵ ساله از ابتدا در ترکیب باشد و این برای اسکالونی یک دردسر بزرگ درست می‌کند. پای چپ کاپیتان آرژانتینی به‌شدت مایه نگرانی است اما خیلی بعید است پاپو گومس در بازی امشب جای او را بگیرد و مسی رهبر خط حمله سه نفره‌ای می‌شود که در آن لوتارو مارتینس و آنخل دی‌ماریا نیز حضور دارند.

لیساندرو مارتینس که به‌دلیل نداشتن آمادگی کامل، بازی با عربستان را از روی نیمکت آغاز کرد، می‌تواند به جای کریستین رومرو یا نیکلاس اوتامندی در دفاع چهار نفره اسکالونی قرار بگیرد، گونسالو مونتیل و الکسیس مک آلبستر هم در رقابت هستند. آنخل کوره‌آو پائولو دیپالا که این دومی تازه از مصدومیت برگشته هم امید دارند برای دقایقی هم که شده فرصت بازی در جام جهانی را به دست آورند.

یک مهاجم دیگر که تازه از مصدومیت رها شده، رائول خیمنس است که می‌خواهد در ترکیب اصلی مکزیک باشد. مهاجم ولورهمپتون بعد از نزدیک به سه ماه در آخرین دیدار آل تری قبل از جام جهانی حاضر شد و در بازی سه‌شنبه هم پار



لیونل مسی اگرچه پنجشنبه جدا از هم‌تیمی‌های خود تمرین کرد، اما انتظار می‌رود این فوق‌ستاره ۳۵ ساله از ابتدا در ترکیب باشد و این برای اسکالونی یک دردسر بزرگ درست می‌کند.

